
UCHWAŁA NR LXV.349.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXIV.342.2022 z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXVI.138.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość 
odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez 

punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku 
z art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1549 i poz. 1768), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Radomsku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV.342.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 listopada 2022 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXVI.138.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 
odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 2915) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: »Nieruchomości w zakresie obowiązku, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 wyposażone zostaną w pojemniki na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz popiół i worki 
na odpady zebrane selektywnie tj. papier i tektura; tworzywa sztuczne, metal oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, szkło, bioodpady.«”; 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„w § 3 pkt 2 lit. „d” otrzymuje brzmienie: »bioodpady: 

- nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z budynków mieszkalnych jednorodzinnych, 

- nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z budynków wielolokalowych, 

- nie rzadziej 1 raz w miesiącu z nieruchomości na których znajdują się domki letniskowe, lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe.«”; 

3) § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„w § 5 dodaje się pkt 6 o brzmieniu: »Selektywna zbiórka popiołu: 

- na terenie budynków mieszkalnych jednorodzinnych, budynków wielolokalowych i nieruchomości na 
których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe odbywa się poprzez gromadzenie popiołu w pojemnikach koloru 
ciemnoszarego oznaczonych napisem: „Popiół”, zapewnianych przez podmiot odbierający odpady.«”; 

4) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„w § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: »Teren byłego GS-u w Masłowicach w budynku po byłej buchcie 
spędowej Masłowice 84A, 97-515 Masłowice – punkt zbierania papieru i tektury, szkła, tworzyw 
sztucznych, metali oraz odpadów opakowaniowych wielomateriałowych, zużytych baterii i akumulatorów, 
zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, zużytych opon, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, chemikaliów, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FA77AB-6FDF-4DA0-9FF1-A0B67FB98D43. Podpisany Strona 1



przeterminowanych leków, bioodpadów, odpadów tekstyliów i odzieży, odpadów niebezpiecznych, 
odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek;«”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24FA77AB-6FDF-4DA0-9FF1-A0B67FB98D43. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


